
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวก ก 

เวลามาตรฐานในการผลติยาเมด็ 
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ตารางที ่ ก1 เวลามาตรฐานในการผลิตยาเมด็ (ชัว่โมงต่อแบช) 

รายการที่ Item Code การตอก การเคลอืบ การบรรจุ 
1 P001 5.70 2.00 7.00 
2 P002 15.20 0.00 9.00 
3 P003 2.25 0.00 4.50 
4 P004 3.80 0.00 7.50 
5 P005 15.20 4.00 12.00 
6 P006 8.55 4.00 7.50 
7 P024 4.50 9.00 1.50 
8 P037 3.25 9.00 4.50 
9 P042 10.00 0.00 10.00 

10 P043 19.00 0.00 4.50 
11 P049 2.35 5.00 2.40 
12 P050 3.75 5.00 2.00 
13 P054 26.60 0.00 17.25 
14 P055 22.80 0.00 15.00 
15 P059 7.00 0.00 16.50 
16 P060 5.70 0.00 17.00 
17 P071 4.53 8.00 1.20 
18 P072 24.20 0.00 24.00 
19 P074 4.16 5.50 15.00 
20 P081 8.50 0.00 5.50 
21 P097 34.00 8.00 24.00 
22 P099 15.20 0.00 10.00 
23 P102 6.25 0.00 5.00 
24 P106 17.00 9.00 52.00 
25 P107 17.00 9.00 52.00 
26 P113 18.00 9.00 32.00 
27 P114 5.70 0.00 54.00 
28 P115 11.40 0.00 54.00 
29 P116 30.40 9.00 15.00 
30 P117 15.20 9.00 9.00 
31 P118 9.50 9.00 16.00 
32 P123 5.00 4.50 1.80 
33 P131 1.80 4.50 4.00 
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ภาคผนวก ข 

วนัทีเ่ร่ิมต้นทีช้่าทีสุ่ดในการจัดตารางการผลติหลกั 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
1 P055 1 2-มิ.ย.-57 - 5-มิ.ย.-57 7-มิ.ย.-57 
2 P118 1 3-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 7-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 
3 P002 1 7-มิ.ย.-57 - 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 
4 P074 1 7-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 
5 P074 1 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 
6 P117 2 3-มิ.ย.-57 7-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 
7 P042 1 10-มิ.ย.-57 - 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 
8 P102 1 12-มิ.ย.-57 - 13-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 
9 P097 1 5-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 

10 P059 1 12-มิ.ย.-57 - 13-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 
11 P043 1 12-มิ.ย.-57 - 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 
12 P113 1 7-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 
13 P131 2 13-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 
14 P001 1 14-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 
15 P097 1 9-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
16 P117 1 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
17 P074 1 14-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
18 P049 8 7-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
19 P006 1 14-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
20 P071 8 3-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
21 P074 1 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 
22 P118 1 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
23 P055 1 16-มิ.ย.-57 - 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
24 P117 2 11-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
25 P074 1 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
26 P003 2 18-มิ.ย.-57 - 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
27 P004 4 15-มิ.ย.-57 - 17-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
28 P004 4 16-มิ.ย.-57 - 18-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 
29 P072 1 15-มิ.ย.-57 - 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 
30 P097 1 14-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
31 P071 12 2-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
32 P074 1 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
33 P003 1 21-มิ.ย.-57 - 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
34 P004 2 20-มิ.ย.-57 - 21-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
35 P003 2 21-มิ.ย.-57 - 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 
36 P004 1 22-มิ.ย.-57 - 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 
37 P060 1 20-มิ.ย.-57 - 21-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 
38 P117 2 15-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
39 P074 1 21-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
40 P004 3 20-มิ.ย.-57 - 22-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
41 P074 1 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
42 P102 1 24-มิ.ย.-57 - 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
43 P004 4 20-มิ.ย.-57 - 22-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
44 P003 1 24-มิ.ย.-57 - 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
45 P003 2 24-มิ.ย.-57 - 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 
46 P004 1 25-มิ.ย.-57 - 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 
47 P004 1 26-มิ.ย.-57 - 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
48 P006 1 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
49 P037 1 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
50 P043 1 27-มิ.ย.-57 - 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
51 P113 1 23-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
52 P001 1 28-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
53 P072 1 24-มิ.ย.-57 - 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
54 P055 1 26-มิ.ย.-57 - 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
55 P102 1 29-มิ.ย.-57 - 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
56 P074 1 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
57 P049 2 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
58 P097 2 14-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
59 P037 2 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
60 P060 2 24-มิ.ย.-57 - 26-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
61 P118 2 21-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
62 P006 2 25-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
63 P002 2 24-มิ.ย.-57 - 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
64 P042 3 23-มิ.ย.-57 - 27-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
65 P071 3 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
66 P059 4 18-มิ.ย.-57 - 22-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
67 P131 4 17-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
68 P117 5 9-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
69 P003 5 26-มิ.ย.-57 - 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
70 P004 10 16-มิ.ย.-57 - 21-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
71 P116 3 9-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
72 P099 2 24-มิ.ย.-57 - 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
73 P123 6 21-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
74 P024 2 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
75 P005 2 23-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
76 P050 4 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
77 P114 1 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
78 P106 1 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
79 P107 1 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
80 P081 1 28-มิ.ย.-57 - 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
81 P054 2 19-มิ.ย.-57 - 26-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
82 P115 1 22-มิ.ย.-57 - 24-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 
83 P113 1 29-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
84 P001 1 5-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
85 P072 1 1-ก.ค.-57 - 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
86 P055 1 5-ก.ค.-57 - 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
87 P102 1 6-ก.ค.-57 - 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
88 P074 1 4-ก.ค.-57 5-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
89 P049 2 4-ก.ค.-57 5-ก.ค.-57 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
90 P097 2 21-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
91 P037 2 2-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
92 P060 2 1-ก.ค.-57 - 3-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
93 P118 2 28-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
94 P006 2 2-ก.ค.-57 5-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
95 P002 2 1-ก.ค.-57 - 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
96 P042 3 30-มิ.ย.-57 - 4-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
97 P071 3 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
98 P059 4 25-มิ.ย.-57 - 29-มิ.ย.-57 8-ก.ค.-57 
99 P131 4 2-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 

100 P117 5 16-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
101 P003 5 3-ก.ค.-57 - 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
102 P004 10 23-มิ.ย.-57 - 28-มิ.ย.-57 8-ก.ค.-57 
103 P116 3 16-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
104 P099 2 1-ก.ค.-57 - 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
105 P123 6 28-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
106 P024 2 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
107 P005 2 30-มิ.ย.-57 4-ก.ค.-57 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
108 P050 4 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
109 P114 1 30-มิ.ย.-57 - 1-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
110 P107 1 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
111 P081 1 5-ก.ค.-57 - 7-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
112 P054 2 26-มิ.ย.-57 - 3-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
113 P115 1 29-มิ.ย.-57 - 1-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 
114 P072 1 8-ก.ค.-57 - 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
115 P055 1 10-ก.ค.-57 - 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
116 P102 1 13-ก.ค.-57 - 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
117 P074 1 11-ก.ค.-57 12-ก.ค.-57 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
118 P049 2 11-ก.ค.-57 12-ก.ค.-57 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
119 P097 2 28-มิ.ย.-57 7-ก.ค.-57 9-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
120 P037 2 9-ก.ค.-57 10-ก.ค.-57 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
121 P060 2 8-ก.ค.-57 - 10-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
122 P118 2 5-ก.ค.-57 8-ก.ค.-57 11-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
123 P006 2 9-ก.ค.-57 12-ก.ค.-57 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
124 P002 2 8-ก.ค.-57 - 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
125 P042 3 7-ก.ค.-57 - 11-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
126 P071 3 9-ก.ค.-57 11-ก.ค.-57 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
127 P059 4 2-ก.ค.-57 - 6-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
128 P131 4 9-ก.ค.-57 10-ก.ค.-57 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
129 P117 5 23-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 9-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
130 P003 5 10-ก.ค.-57 - 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
131 P004 10 30-มิ.ย.-57 - 5-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
132 P116 3 23-มิ.ย.-57 5-ก.ค.-57 9-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
133 P099 2 8-ก.ค.-57 - 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
134 P123 6 5-ก.ค.-57 9-ก.ค.-57 13-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
135 P024 2 9-ก.ค.-57 11-ก.ค.-57 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
136 P005 2 7-ก.ค.-57 11-ก.ค.-57 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
137 P050 4 9-ก.ค.-57 11-ก.ค.-57 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
138 P081 1 12-ก.ค.-57 - 14-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
139 P054 2 3-ก.ค.-57 - 10-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 
140 P102 1 20-ก.ค.-57 - 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
141 P074 1 18-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 20-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
142 P049 1 19-ก.ค.-57 20-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
143 P097 1 13-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
144 P037 1 18-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
145 P060 1 18-ก.ค.-57 - 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
146 P118 2 12-ก.ค.-57 15-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
147 P006 2 16-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 20-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
148 P002 2 15-ก.ค.-57 - 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
149 P042 3 14-ก.ค.-57 - 18-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
150 P071 3 16-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
151 P059 4 9-ก.ค.-57 - 13-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
152 P131 4 16-ก.ค.-57 17-ก.ค.-57 20-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
153 P117 5 30-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 16-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
154 P003 5 17-ก.ค.-57 - 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
155 P004 10 7-ก.ค.-57 - 12-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
156 P116 3 30-มิ.ย.-57 12-ก.ค.-57 16-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
157 P099 2 15-ก.ค.-57 - 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
158 P123 6 12-ก.ค.-57 16-ก.ค.-57 20-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
159 P024 2 16-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
160 P005 2 14-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
161 P050 4 16-ก.ค.-57 18-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
162 P081 1 19-ก.ค.-57 - 21-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
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ตารางที ่ ข1 วนัท่ีเร่ิมตน้ท่ีชา้ท่ีสุดของการผลิตยาแต่ละขั้นตอนประจ าเดือนมิถุนายน 57 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch 
Latest Start (LS) 

ตอก เคลือบ บรรจุ จดัส่ง 
163 P054 2 10-ก.ค.-57 - 17-ก.ค.-57 22-ก.ค.-57 
164 P074 1 25-ก.ค.-57 26-ก.ค.-57 27-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
165 P002 1 25-ก.ค.-57 - 27-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
166 P059 1 25-ก.ค.-57 - 26-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
167 P131 2 25-ก.ค.-57 26-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
168 P117 3 15-ก.ค.-57 21-ก.ค.-57 25-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
169 P003 4 24-ก.ค.-57 - 26-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
170 P004 10 14-ก.ค.-57 - 19-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
171 P116 3 7-ก.ค.-57 19-ก.ค.-57 23-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
172 P123 6 19-ก.ค.-57 23-ก.ค.-57 27-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
173 P050 4 23-ก.ค.-57 25-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
174 P081 1 26-ก.ค.-57 - 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
175 P054 2 17-ก.ค.-57 - 24-ก.ค.-57 29-ก.ค.-57 
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ภาคผนวก ค 

ตารางการผลติหลกัประจ าเดือนมถุินายน 2557 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

122 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
1 P055 1 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 
2 P118 1 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 
3 P002 1 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 
4 P074 1 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 
5 P074 1 3-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 
6 P117 2 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 
7 P042 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 
8 P102 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 
9 P097 1 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 

10 P059 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
11 P043 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 - - 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
12 P113 1 3-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 
13 P131 2 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 
14 P001 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 
15 P097 1 3-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 
16 P117 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 
17 P074 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 

 



 
 

 

123 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
18 P049 8 3-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 
19 P006 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 
20 P071 8 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 
21 P074 1 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 
22 P118 1 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
23 P055 1 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 - - 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
24 P117 2 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
25 P074 1 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
26 P003 2 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
27 P004 4 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 - - 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 
28 P004 4 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 - - 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 
29 P072 1 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 - - 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 
30 P097 1 4-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
31 P071 12 2-มิ.ย.-57 2-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 6-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
32 P074 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
33 P003 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 
34 P004 2 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 

 



 
 

 

124 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
35 P003 2 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
36 P004 1 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 - - 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
37 P060 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 
38 P117 2 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 
39 P074 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 
40 P004 3 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 
41 P074 1 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
42 P102 1 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 - - 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
43 P004 4 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
44 P003 1 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 - - 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 
45 P003 2 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 - - 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 
46 P004 1 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 
47 P004 1 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 
48 P006 1 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 
49 P037 1 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 
50 P043 1 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
51 P113 1 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 

 



 
 

 

125 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
52 P001 1 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
53 P072 1 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
54 P055 1 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
55 P102 1 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
56 P074 1 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
57 P049 2 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
58 P097 2 4-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
59 P037 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
60 P060 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
61 P118 2 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
62 P006 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
63 P002 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
64 P042 3 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 - - 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
65 P071 3 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
66 P059 4 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
67 P131 4 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
68 P117 5 3-มิ.ย.-57 3-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 

 



 
 

 

126 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
69 P003 5 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
70 P004 10 5-มิ.ย.-57 5-มิ.ย.-57 - - 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
71 P116 3 3-มิ.ย.-57 4-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
72 P099 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
73 P123 6 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
74 P024 2 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
75 P005 2 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
76 P050 4 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
77 P114 1 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 - - 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
78 P106 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
79 P107 1 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
80 P081 1 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
81 P054 2 9-มิ.ย.-57 9-มิ.ย.-57 - - 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
82 P115 1 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 - - 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 3-ก.ค.-57 
83 P113 1 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
84 P001 1 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
85 P072 1 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 - - 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 

 



 
 

 

127 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
86 P055 1 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 - - 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
87 P102 1 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
88 P074 1 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
89 P049 2 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
90 P097 2 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
91 P037 2 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
92 P060 2 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 - - 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
93 P118 2 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
94 P006 2 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
95 P002 2 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 - - 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
96 P042 3 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
97 P071 3 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
98 P059 4 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 - - 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
99 P131 4 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
100 P117 5 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 14-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
101 P003 5 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 - - 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
102 P004 10 10-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 - - 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 

 



 
 

 

128 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
103 P116 3 8-มิ.ย.-57 8-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 12-มิ.ย.-57 13-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
104 P099 2 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 - - 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
105 P123 6 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
106 P024 2 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
107 P005 2 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
108 P050 4 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
109 P114 1 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 - - 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
110 P107 1 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
111 P081 1 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 - - 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
112 P054 2 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
113 P115 1 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 - - 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 10-ก.ค.-57 
114 P072 1 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
115 P055 1 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
116 P102 1 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 - - 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
117 P074 1 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
118 P049 2 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
119 P097 2 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 

 



 
 

 

129 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
120 P037 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
121 P060 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
122 P118 2 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
123 P006 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
124 P002 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
125 P042 3 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
126 P071 3 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
127 P059 4 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 - - 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
128 P131 4 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
129 P117 5 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
130 P003 5 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 - - 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
131 P004 10 16-มิ.ย.-57 16-มิ.ย.-57 - - 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 21-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
132 P116 3 11-มิ.ย.-57 11-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 15-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 20-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
133 P099 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
134 P123 6 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
135 P024 2 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
136 P005 2 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 



 
 

 

130 

 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
137 P050 4 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
138 P081 1 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 - - 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
139 P054 2 18-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 - - 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 17-ก.ค.-57 
140 P102 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
141 P074 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
142 P049 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
143 P097 1 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
144 P037 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
145 P060 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
146 P118 2 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
147 P006 2 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
148 P002 2 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 - - 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
149 P042 3 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 - - 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
150 P071 3 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
151 P059 4 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 - - 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
152 P131 4 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
153 P117 5 16-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 18-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 



 
 

 

131 

 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
154 P003 5 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
155 P004 10 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 - - 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
156 P116 3 17-มิ.ย.-57 17-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 22-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
157 P099 2 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 - - 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
158 P123 6 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
159 P024 2 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
160 P005 2 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
161 P050 4 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 3-ก.ค.-57 24-ก.ค.-57 
162 P081 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
163 P054 2 23-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 - - 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 24-ก.ค.-57 
164 P074 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 31-ก.ค.-57 
165 P002 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 
166 P059 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 
167 P131 2 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 31-ก.ค.-57 
168 P117 3 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 2-ก.ค.-57 31-ก.ค.-57 
169 P003 4 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 
170 P004 10 24-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 - - 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 



 
 

 

132 

 

ตารางที ่ ค1 ตารางการผลิตหลกัประจ าเดือนมิถุนายน 2557 (ต่อ) 

รายการท่ี Item Code จ านวน Batch S ตอก F ตอก S เคลือบ F เคลือบ S บรรจุ F บรรจุ S จดัส่ง F จดัส่ง ก าหนดส่งมอบ 
171 P116 3 19-มิ.ย.-57 19-มิ.ย.-57 23-มิ.ย.-57 24-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 28-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 
172 P123 6 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 31-ก.ค.-57 
173 P050 4 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 30-มิ.ย.-57 1-ก.ค.-57 1-ก.ค.-57 2-ก.ค.-57 4-ก.ค.-57 31-ก.ค.-57 
174 P081 1 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 
175 P054 2 25-มิ.ย.-57 25-มิ.ย.-57 - - 26-มิ.ย.-57 26-มิ.ย.-57 27-มิ.ย.-57 29-มิ.ย.-57 31-ก.ค.-57 

 


